
KOSZ SSAWNY
DO WĘŻY SPIRALNIE ZBROJONYCH

DANE TECHNICZNE:
Materiał:
stalowy pręt o grubości 8 mm
Kolor:
niebieski
Zastosowanie:
kosz przymocowany na wężu,
zabezpiecza przed wciąganiem ciał stałych
Dostępne średnice:
75 mm / 90 mm / 100 mm
110 mm / 125 mm / 150 mm
Montaż:
wsunięcie na wąż i zabezpieczenie śrubą

Kosz ssawny montowany na wężu zabezpiecza instalację
przed wciąganiem niepożądanych przedmiotów z dna
zbiornika.

Wykonany z pręta stalowego o grubości 8 mm, odporny na
uszkodzenia mechaniczne.

Stosowany w beczkowozach, przemyśle i rolnictwie,
gwarantuje stabilne i szczelne mocowanie węża oraz ochronę
pompy i instalacji przed zanieczyszczeniami.
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KOSZ SSAWNY
DO WĘŻY SPIRALNIE ZBROJONYCH

DANE TECHNICZNE:

ŚREDNICA WĘŻA CIĘŻAR

wewnętrzna tolerancja
(+/- 2%)

[mm] [g/szt.]

75 502

90 536

100 560

110 574

126 614

150 666

Zastrzegamy możliwość zmian danych technicznych
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